
VI. konference  
Neurologie pro praxi v Plzni

29.–30. ledna 2019
Sledujte aktuální informace na www.solen.cz

Děkujeme generálnímu partnerovi  
a hlavním partnerům za finanční podporu

Poděkování patří také všem ostatním  
společnostem za finanční spoluúčast  

na zajištění konference.

V. KONFERENCE
NEUROLOGIE 
PRO PRAXI V PLZNI

30.–31. ledna 
2018

Parkhotel 
Congress 

Center Plzeň

V. KONFERENCE  
NEUROLOGIE PRO PRAXI  
V PLZNI

V Plzni se v letošním roce v termínu 30.–31. ledna konal již V. ročník Konfe-
rence Neurologie pro praxi, který přivítal stejně jako v předešlých letech 
více než dvě stě účastníků.

Letošní ročník byl opět v garanci přednosty Neurologické kliniky FN Plzeň 
MUDr. Jiřího Polívky, CSc., a zástupce redakční rady Neurologie pro praxi 
prof. MUDr. Milana Brázdila, Ph.D.

Dvoudenní konference nabídla účastníkům nejnovější poznatky týkající 
se problematiky roztroušené sklerózy, diferenciální diagnostiky záchvatů, 
neuropsychiatrie, hyperkineze a karotických stenóz. Díky interaktivnímu 
bloku kontroverzí o účinnosti a bezpečnosti léčby roztroušené sklerózy se 
mohli účastníci konference aktivně zapojit do programu.

Úterní odborný program byl zakončen soutěžním blokem kazuistik, kde 
účastníci Konference tajným hlasováním zvolili jako nejlepší kazuistiku 
sdělení brněnského přednášejícího MUDr.  Rastislava Šumce „Demence 
mladého věku – autoimunitní nebo neurodegenerativní příčina?“.

Všechna přednesená sdělení byla zaměřena především na praktičnost po-
dávaných informací v kontextu nových vědeckých poznatků v oboru.

Základní informace o akci
Termín: 30.–31. 1. 2018

Místo konání: Parkhotel Plzeň

Účastníci: 215

Odborní garanti: MUDr. Jiří Polívka, CSc., prof. MUDr. Milan Brázdil, Ph.D.

Odborná záštita: Neurologická klinika LF UK a FN Plzeň

Přednášková témata:
�� Diferenciální diagnostika záchvatů
�� Neuropsychiatrie
�� Hyperkineze
�� Roztroušená skleróza
�� Karotické stenózy
�� Kazuistiky

Pohled do přednáškového sálu 

Generální partner konference SANOFI GENZYME

Vítěz soutěžního bloku kazuistik MUDr. Rastislav Šumec 
(uprostřed), garant bloku kazuistik MUDr. Marek Peterka 
(vlevo) a MUDr. Jiří Polívka, CSc., prezident Konference 
Neurologie pro praxi (vpravo) 

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘÍ


